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Federagdo de Automobilismo de Sdo Paul

SPORT{MARKETING

4a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2023

AMG CUP BRASIL Autodromo de Interlagos 4,309 km
CLASSIFICACRO -C300 17/06/2023 16:25
Qualifying (10:00 Time) started at 16:36:32

Time of Day Lap s1 S2 S3 Lap Tm Time of Day Lap s1 S2 S3 Lap Tm
16:40:53.095 1 32.114 1:02.527 31.691 2:06.332
(23) RODRIGO/ROGERIO DETILIO 16:42:59.143 2 32.777 1:01.735 31.536
16:40:33.599 1 31.611 1:00.265 31.353 2:03.229 16:45:04.174 3 32.292 1:01.231 31.508 2:05.031
16:42:35.508 2 31.377 59.873 30.659 2:01.909 16:47:10.300 4 31.815 1:01.811 32.500 2:06.126
16:44:46.519 3 31.787 1:07.770 31.454 2:11.011
16:46:48.196 4 31.364 59.803 30.510 (61) LUCIANA CARAZZATO - M
16:41:03.692 1 33.122 1:02.995 31748 2:07.865
(113) WITOLD RAMASAUKAS 16:43:10.227 2 32.387 1:02.516 31.632
16:40:46.447 1 31.498 1:00.425 30.969 2:02.892 16:45:17.107 3 32.665 1:02.364 31.851 2:06.880
16:43:15.345 2 41.193 1:14.579 33.126 2:28.898 16:47:25.687 4 33.583 1:03.545 31.452 2:08.580
16:45:17.356 3 31.463 59.930 INIEN  2:02.011 |
16:47:50.638 p4 40.378 1:07.608 2:33.282 (91) HUGO DORIA
16:41:12.485 1 31.562 59.794 30.551 2:01.907
(711) PEDRO/LUCAS FREITAS 16:43:14.907 2 30.969 1:00.660 30.793 2:02.422
16:40:55.810 1 31.697 1:02.193 32.625 2:06.515 16:45:16.836 3 31.176 59.644 31.109 2:01.929
16:42:57.878 2 31.370 59.600 31.098 16:47:18.377 4 31.313 59.597 30.631
16:45:00.750 3 31.392 1:00.483 30.997 2:02.872
16:47:03.093 4 31.234 1:00.188 30.921 2:02.343

(86) GERSON JUNIOR

16:40:35.275 1 31.550 1:00.141 31.058 2:02.749

16:42:39.096 2 31.509 1:00.286 32.026 2:03.821

(333) F.LIRA/L.GAGGINI

16:40:47.753 1 31.136 1:00.850 30.995 2:02.981
16:42:50.717 2 31.313 1:00.722 30.929 2:02.964
16:44:53.776 3 31.395 1:00.881 30.783 2:03.059
16:46:56.752 4 31.532 1:00.678 30.766 2:02.976

(8) JOAO BOIKO

16:41:19.864 1 31.641 1:00.398 30.991 2:03.030
16:43:36.287 2 37.261 1:08.060 31.102 2:16.423
16:45:39.274 3 31.730 1:00.273 30.984 2:02.987
16:47:48.055 4 35.121 1:02.157 31.503 2:08.781
(125) DIPA DI PIETRO
16:41:10.998 1 31.950 1:01.535 30.898 2:04.383
16:43:17.306 2 31.643 1:03.668 30.997 2:06.308
16:45:20.475 3 31.625 1:00.707 30.837 2:03.169
16:47:23.631 4 31.435 1:00.960 30761 EEEEENE
(101) ORLANDO MAIA - M
16:40:57.315 1 31.812 1:01.280 31.785 2:04.877
16:43:01.298 2 31.872 1:00.771 31.340 2:03.983
16:45:04.924 3 31.936 1:00.719 30.971
16:47:09.320 4 31.671 1:01.645 31.080 2:04.396
(26) MARCIO GIORDANO
16:40:58.159 1 31.693 1:01.102 32282 2:05.077
16:43:02.004 2 32.044 1:00.317 31.484 2:03.845
16:45:05.919 3 32.074 1:00.392 31.449 2:03.915
16:47:10.131 4 31.753 1:00.846 31.613 2:04.212
(55) JACOB ABDALA/GABRIEL VAZ
16:41:01.372 1 32.895 1:01.169 31.997 2:06.061
16:43:07.481 2 32.549 1:01.744 31.816 2:06.109
16:45:11.628 3 32.139 1:00.740 31.268 2:04.147
16:47:15.555 4 31.991 1:00.533 31.403 2:03.927
(17) LUCAS FONTANA/PAULO BALDINI
16:41:08.567 1 31.960 1:02.695 32.101 2:06.756
16:43:21.830 2 31.935 1:09.537 31.791 2:13.263
16:45:27.940 3 32.134 1:02.190 31.786 2:06.110
16:47:33.281 4 32.077 1:01.803 31.461 2:05.341
(69) RICARDO POCINHA
CRONOMETRAGEM DIRETOR DE PROVA COMISSARIOS Orbits
RESULTADO SUJEITO A VERIFICACOES TECNICAS E/OU DESPORTIVAS RECEBEMOS
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